Integrated Hydraulic Servo
股票代码：688698
*2023年3月版 该手册信息如有变动，恕不另行通知。
  伟创电气版权所有，严禁转载。
苏州伟创电气科技股份有限公司
苏州市吴中经济技术开发区郭巷街道淞葭路1000号
Tel：+86-512-6617 1988
服务热线：400-600-0303

电液伺服产品系列
05 06
EHS100 型号说明
键盘朵用标准网线接口，支持远距离延长，朵用键盘托架可独立安装。
移动键盘设计
AC300V-AC480V宽泛电源输入 强大的后台监测软件
单键盘托架
标准网线
双键盘托架
EHS100具有用户友好的上位软件，易于操作、配置参数，用户除了
键盘操作一体机外，还可以使用VCEHSsoft Ver2.2进行参数设置、
拷贝和监控。
及时便捷地向用户提供一体机状态信息，为调试、设置、监控和排
查故障时提供灵活性。该软件在WINDOWS下运行，通过RS485接
口或现场总线进行数据交换。
超宽泛的交流输入电
压区间,从容应对各
种恶劣电网环境，提
升设备在极端工况下
的适用范围。
参数设置模块
状态监控模块
虚拟示波器模块
故障分析模块
电机控制模块
EHS100-T 4-XX (XXX) X
产品平台
EHS100 系列
电压等级
T:三相
输入电压
4:400V
额定力矩（N m)
48:48
......
额定转速（RPM)
A:1000
B:1500
C:1800
D:2000
型号 额定功率
   (kW)
额定转速
 (RPM)
4.4
5.5
7.5
9
13
17
20
8
11
14
17
23
32
36
21
26
35
48
70
90
105
2000
2000
2000
1800
1800
1800
1800
2752145 1800

电液伺服产品系列
13 14
SD650 型号说明 SD650 技术规范
SD650-T X-XXX AC
产品系列
SD650系列
电压等级
T：三相
输入电压
2：220V
3：380V
额定功率
7R5：7.5kW
011：11kW
015：15kW
......
冷却方式
AC：风冷
型    号
SD650-T2-7R5AC

永磁同步
电机
电机型号说明
SM XX XXXXX X X X-X
伺服电机
基座识别号
18：180止口
25：250止口
额定扭矩
35：35N.m
110：110N.m
......
编码器类型
R：旋变编码器
备用
额定转速
15：1500rpm
18：1800rpm
20：2000rpm
额定电压
C：220V AC
D：380V AC
散热方式
F：风冷
SM18-220V
SM1835F15CR-H

电液伺服产品系列
27 28
型号说明
型          号
VE08-L200-3BNL
VE08-L100-3BNL
VE08-L050-3BNL
型          号
VE08-L200-3FNL
VE08-L100-3FNL
VE08-L050-3FNL
VE 08 LXXX 3 X N L
产品种类
编码器线
电缆线数
08:8芯双绞屏蔽
电缆
电缆长度
L050:5m
L100:10m
L200:20m
......
驱动器端插头
3:9PIN(DB9插头）
电机端插头
B：15PIN航空插头（90°）
F：15PIN航空插头（180°）
内部编码
编码器线型号说明